VISTA l’offerta presentata dalla Società Ced Digital & Servizi S.r.l., Via Barberini, 

28 – 00187 Roma, per l’acquisto/rinnovo di n. 1 abbonamento annuale 
Base Digital+, per le esigenze istituzionali della Magnifica Rettrice, per un 
importo complessivo pari a euro 249,99 (duecentoquarantanove/99) Iva 
inclusa; 

DATO ATTO che il RUP ha ritenuto congruo l’importo complessivo di euro 249,99 

(duecentoquarantanove/99) Iva inclusa, per il rinnovo/acquisto di n.1 
abbonamento per l’anno solare 2023, come in precedenza specificato; 

CONSIDERATO   che il citato importo complessivo della fornitura rientra nel limite di valore 

previsto per la procedura di affidamento diretto dall’articolo 36, comma 2,

[...]

Digital & Servizi S.r.l., via Barberini, 28 – 00187 Roma – P.IVA 11476541005, per il 
rinnovo/acquisto di n.1 abbonamento alla versione digitale e ai contenuti online della 
testata giornalistica “Il Messaggero” - CIG: Z46398E8F8, per un importo complessivo 
pari a euro 249,99 (duecentoquarantanove/99) IVA al 4% inclusa; 

2. di far gravare l’importo complessivo di Euro 249,99 (duecentoquarantanove/99) sul 
conto di bilancio A.C. 10.01.010.030. “Giornali e riviste per la gestione”, 
UA.S.001.DUF.APSE.PEC, COFOG MP.M4.P8.09.8, - O.O n.p., esercizio 2023; 

3. la copertura economica della spesa è attestata dal prospetto predisposto da ARCOFIG, 
allegato parte integrante al presente provvedimento;